Leuze

Fiche technique
Aide a lI'alignement
Art. n°: 520101
AC-ALM-M

Contenu

- Lot comprenant
- Caractéristiques techniques

Figure pouvant varier
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Aide a I'alignement ¢ Art. n°: 520101 « AC-ALM-M

Lot comprenant

Nombre

1

o

427300 AC-ALM

Art. n° Désignation Article

427301 BT-AC-ALM Support

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour

Données optiques

Portée du récepteur

Données électriques

Alimentation en tension

Données mécaniques

Dimensions (I x Hx L)
Matériau du boitier
Boitier en plastique
Poids net

Couleur du boitier
Type de fixation

Commande et affichage

Type d'affichage
Eléments de commande

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Barriéres immatérielles de sécurité MLC
500, MLC 300

30m

2 piles mignon (AA), remplagables, 2 x
1,5V

53 mm x 76 mm x 32,5 mm
Plastique

ABS

258 g

Noir

Clip

5 LED multicolores
Touches de commande

Aide a l'alignement

Description

Leuze

Matériau du boftier: Plastique

Amortisseur de vibrations: Non

Certifications

Brevets américains

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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US 9,503,184 B

85389099
27279210
27279210
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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